Источник:
https://belforma.net/бланки/Уведомление/Уведомление_судебному_исполнителю_хозяйственного_суда_о_частичном_добровольном_исполнении_решения

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Уведомление судебному исполнителю хозяйственного суда о частичном
добровольном исполнении решения

Судебному исполнителю отдела исполнения постановлений Хозяйственного суда г.Минска
____________________________

Директора Торгового частного
унитарного предприятия
"__________________________"
____________________________

В рамках исполнительного производства N _____________ от "__" ___________ 20__ г. о взыскании с
Общества с дополнительной ответственностью "______________" _____________ рублей сообщаем, что
должником на наш расчетный счет в добровольном порядке были оплачены следующие суммы:

"__" ___________ 20__ г. - ________ рублей;

"__" ___________ 20__ г. - ________ рублей;

"__" ___________ 20__ г. - ________ рублей, а всего ___________ рублей, которые засчитаны
взыскателем в качестве частичной оплаты основного долга.

Сумма задолженности по состоянию на "__" ___________ 20__ г. составляет _________________ рублей.

С уважением,

Директор УП "______________"                   ________________

https://belforma.net/бланки/Уведомление/Уведомление_судебному_исполнителю_хозяйственного_суда_о_частичном_добровольном_исполнении_решения